
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày          tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Tâm 

thần tỉnh Kon Tum năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 về quy định cơ chế 

tự chủ tài chính cảu đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 21/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 117/NQ-HĐND quy định giá dịch vụ khám bệnh, 

chữa bệnh tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc phạm vi 

quản lý của tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 5579/SYT-KHTC ngày 31/12/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc triển khai các nội dung liên quan đến giá dịch vụ khám bệnh, 

chữa bệnh; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính và Bộ phận Kế toán. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Bảng giá dịch vụ khám 

bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum năm 2025. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

cho Quyết định số 92/QĐ-BVTT ngày 18/7/2024 về việc ban hành giá dịch vụ 

khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế 

nhưng không phải là đối tượng khám chữa bệnh theo yêu cầu tại Bệnh viện Tâm 

thần tỉnh Kon Tum. 



2 

 

 

 

Điều 3. Lãnh đạo đơn vị; các Trưởng khoa, phòng; viên chức và người lao 

động của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định có hiệu lực và áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2025./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
          


		2025-01-02T14:40:25+0700


		2025-01-02T15:23:05+0700


		2025-01-02T15:23:05+0700


		2025-01-02T15:23:05+0700


		2025-01-02T15:23:05+0700




